T Ay

Irainingskalender Sommerferien 201 8




Trainingskalender Sommerferien 2018

Der Trainerrat der BMX UNION Stuttgart e.V. freut sich einen Trainingskalender fir die
Sommerferien 2018 zu prasentieren. |hr werdet die Moglichkeit haben an ausgewahlten Tagen auf

bestimmten Bahnen (mit-) trainieren zu konnen.

Ermoglicht wird dieses Trainingsangebot durch die Mitgliedsvereine:
TG Neureut, Skizunft Markgroningen, MSC Bonnigheim, MSC Strudelbachtal,
EJW Baltmannsweiler, TSV Betzingen, MSC Ingersheim, Skizunft Kornwestheim

Wir bedanken uns bei allen Vereinsverantwortlichen und Trainern die dies ermdglicht haben und
wiinschen Euch, viel Spal} und eine gute Zeit.

I Das Training ist Giberall konstenlos !
(bezieht sich nicht auf das Trainingslager in Ingersheim)



https://www.bmx-union.de/

24.7.

25.7.

30.7.

31.7.

Dienstag
Mittwoch

Montag

Dienstag

Juli

TG Neureut (immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)
Markgroningen 17.30-19.30
Markgroningen 17.30-19.30

TG Neureut (immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)

Bohnigheim 17.30-19.30



https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://www.bmx-union.de/

1.8.

2.8.
3.8.
6.8.
7.8.

8.8.

Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Montag

Dienstag

Mittwoch

August

EJW Baltmannsweiler 18.00 - 19.30
Betzingen 18.00-19.30
Markgroningen 17.30-19.30
Bohnigheim 17.30-19.30
Strudelbachtal 17.30-19.30
Betzingen 17.30-19.00
Markgroningen 17.30-19.30
TG Neureut (immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)
Strudelbachtal 17.30-19.30
EJW Baltmannsweiler 18.00 - 19.30
Betzingen 18.00-19.30
Markgroningen 17.30-19.30



https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://www.bmx-union.de/

13.8.
14.8.

15.8.

16.8.
17.8.
20.8.
21.8.

Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Montag

Dienstag

August

Markgroningen
TG Neureut
Betzingen
Markgroningen
Ingersheim

Betzingen

Markgroningen
TG Neureut

17.30- 19.30

(immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)
18.00 - 19.30
17.30- 19.30
17.30-19.30
17.30-19.00
17.30- 19.30

(immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)



https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://www.bmx-union.de/

22.8.

23.8.
27.8.
28.8.
29.8.
30.8.
31.8.

Mittwoch

Donnerstag
Montag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

August

Betzingen 18.00-19.30
Markgroningen 17.30-19.30
Ingersheim 17.30-19.30
Markgroningen 17.30-19.30
TG Neureut (immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)
Markgroningen 17.30-19.30

Trainingslager Ingersheim (Anmeldung Homepage)



https://www.facebook.com/daniel.heyl
https://msc-ingersheim.de/
https://www.bmx-union.de/

1.9.
3.9.

4.9.

5.9.
6.9.

Samstag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

September

Trainingslager Ingersheim (Anmeldung Homepage)

Markgroningen 17.30-19.30

TG Neureut (immer mit Absprache Facebook Messenger Daniel Heyl)
Kornwestheim 17:00 - 19.00
Markgroningen 17.30-19.30
Kornwestheim 17:00 - 19:00



https://www.bmx-union.de/
https://msc-ingersheim.de/
https://www.facebook.com/daniel.heyl

