

### **Trainingskalender Sommerferien 2018**

Der Trainerrat der BMX UNION Stuttgart e.V. freut sich einen Trainingskalender für die Sommerferien 2018 zu präsentieren. Ihr werdet die Möglichkeit haben an ausgewählten Tagen auf bestimmten Bahnen (mit-) trainieren zu können.

Ermöglicht wird dieses Trainingsangebot durch die Mitgliedsvereine: TG Neureut, Skizunft Markgröningen, MSC Bönnigheim, MSC Strudelbachtal, EJW Baltmannsweiler, TSV Betzingen, MSC Ingersheim, Skizunft Kornwestheim

Wir bedanken uns bei allen Vereinsverantwortlichen und Trainern die dies ermöglicht haben und wünschen Euch, viel Spaß und eine gute Zeit.

! Das Training ist überall konstenlos!

(bezieht sich nicht auf das Trainingslager in Ingersheim)



## Juli

24.7.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)
25.7.	Mittwoch	Markgröningen	17.30 - 19.30
30.7.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
31.7.	Dienstag	TG Neureut Böhnigheim	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)  17.30 - 19.30



### **August**

1.8.	Mittwoch	EJW Baltmannsweiler	18.00 - 19.30
		Betzingen	18.00 - 19.30
		Markgröningen	17.30 - 19.30
2.8.	Donnerstag	Böhnigheim	17.30 - 19.30
3.8.	Freitag	Strudelbachtal	17.30 - 19.30
5.0.		Betzingen	17.30 - 19.00
6.8.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
7.8.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)
7.0.		Strudelbachtal	17.30 - 19.30
8.8.	Mittwoch	EJW Baltmannsweiler	18.00 - 19.30
		Betzingen	18.00 - 19.30
		Markgröningen	17.30 - 19.30



### **August**

13.8.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
14.8.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)
15.8.	Mittwoch	Betzingen	18.00 - 19.30
		Markgröningen	17.30 - 19.30
16.8.	Donnerstag	Ingersheim	17.30 - 19.30
17.8.	Freitag	Betzingen	17.30 - 19.00
20.8.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
21.8.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)



### **August**

22.8.	Mittwoch	Betzingen	18.00 - 19.30
		Markgröningen	17.30 - 19.30
23.8.	Donnerstag	Ingersheim	17.30 - 19.30
27.8.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
28.8.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)
29.8.	Mittwoch	Markgröningen	17.30 - 19.30
30.8.	Donnerstag	Trainingslager Ingersheim (Anmeldung Homepage)	
31.8.	Freitag		



# September

1.9.	Samstag	Trainingslager Ingersheim (Anmeldung Homepage)	
3.9.	Montag	Markgröningen	17.30 - 19.30
4.9.	Dienstag	TG Neureut	(immer mit Absprache <u>Facebook Messenger</u> Daniel Heyl)
		Kornwestheim	17:00 - 19.00
5.9.	Mittwoch	Markgröningen	17.30 - 19.30
6.9.	Donnerstag	Kornwestheim	17:00 - 19:00

